•	 Anak-anak putus sekolah atau yang berada di institusi/lembaga tertentu. 

Secara keseluruhan, terdapat lima ratus sepuluh (510) anak yang diwawancarai, di mana lima 
puluh dua di antaranya (52) merupakan anak dengan disabilitas, dan enam puluh satu (61) di 
antaranya merupakan anak yang tidak bersekolah. Terdapat lima ratus sembilan (509) orang 
tua/pengasuh yang diwawancarai.

Sampel partisipan baik untuk anak-anak maupun orang tua/pengasuh dipilih secara acak 
dengan satu kriteria saja, bahwa mereka harus memiliki akses terhadap ponsel atau perangkat 
lain yang tersambung ke internet.